

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

N&P Group, s.r.o.
Hviezdoslavova 2168/35
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 50157400
IČ DPH: SK2120202073

Objednávka č.: 1632025			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 18.3.2025	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe CP č. 25NA00083 objednávame u Vás:					
panel FÉNIX 1,353/2,5 m, 4,0 mm, ral 6005	7,00	ks		21,21 €	148,47 €
stĺpik PVC 48/1,75 m	12,00	ks		6,99 €	83,88 €
vrut zemný 68x650 mm, žiar. zinok	12,00	ks		9,50 €	114,00 €
tieniaca sieť príchytky 140 mm/50 ks, zelené	2,00	ks		3,00 €	6,00 €
drôt ZN 1,25 mm/100 m	1,00	ks		3,90 €	3,90 €
tieniaca sieť 150 cm/10 m	3,00	ks		21,80 €	65,40 €
drôt PVC 1,4 mm/50 m	1,00	ks		1,90 €	1,90 €
				Cena s DPH :	423,55 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !